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Vi är det liberala partiet i Eskilstuna. Liberalismens 
grundläggande uppgift är att försvara och förstärka 
demokratin och värna om den enskilda människans frihet. 
Politiken ska riva hinder och skapa förutsättningar – inte 
bestämma hur vi ska leva våra liv. Varenda människa ska ha 
möjlighet att bestämma över sitt eget liv och jobba hårt för 
att uppfylla sina drömmar. Eskilstuna ska vara 
möjligheternas kommun. För alla.

Liberaler är framtidsoptimister. Vi blundar inte för dagens 
problem. Vi vet att de går att lösa. Med liberal politik 
skapar vi en starkare kommun där barnen går i bra skolor 
med duktiga lärare, där människor går till arbetet och 
känner framtidstro. Vi ska skapa en kommun där vi känner 
oss trygga på gator och torg och där äldreomsorgen 
präglas av kvalité och valfrihet. Aldrig någonsin har 
Liberalerna behövts mer än nu i Eskilstuna. 

Liberalerna är det partiet som kan 
ge en ny start för Eskilstuna. 

Eskilstuna ska vara
möjligheternas stad.

Stefan Krstic
Gruppledare för Liberalerna i Eskilstuna
Stefan.Krstic@liberalerna.se
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När svensk skola är som bäst är den imponerande. 
Men allt för ofta brister den. Sveriges barn och unga 
förtjänar en politik som vågar se och möta skolans
utmaningar. Och Sveriges lärare förtjänar en politik 
som inte bara erkänner utvecklingen utan också 
bistår med verktyg för att vända den.

För Liberalerna handlar kunskapsfokus i skolan om 
att alla barn och unga ska få förutsättningar att nå sin 
fulla potential. Likvärdighet för oss betyder att alla 
elever ska få växa. Elever som halkar efter ska få 
stöd, och elever som kan gå före ska få utmaningar. 
Det kräver en skolpolitik som står för kunskap, 
värnandet av lärarnas kunskapsuppdrag och som ser 
behovet av höga förväntningar på alla elever.

Det är dags för en skolpolitik som vågar se vad 
skolan är – men också allt den kan bli. En skolpolitik 
för en ny tid – och för en bättre framtid.

Ordning och redaOrdning och reda
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Mindre barngrupper i förskolan. Sätt ett maxtak på 
barngruppernas storlek.
Ha en särskild lässatsning i förskolan för att uppmuntra 
barns läsande och utveckla språket. Samtliga förskolor 
ska på ett systematiskt sätt jobba med barns läsande.
Satsa på mindre klasser och fler speciallärare i 
grundskolan, med särskilt fokus på de lägre åldrarna.
Inrätta fler särskilda undervisningsgrupper.
Stärk lärarnas befogenheter i klassrummet och 
säkerställ ordning och studiero för alla elever.
Säkra tillgången på läromedel. Alla skolor ska ha råd att 
köpa skolböcker till sina elever.
Satsa på läxhjälp och stöd så tidigt som möjligt.
Ge barn med diagnoser som till exempel ADHD och 
autism rätt till särskilt stöd.
Inför central rättning av de nationella proven för att 
frigöra mer tid för lärarna att fokusera på sina elever.
Värna rätten för familjer att själva bestämma förskola 
och skola – säg inte nej till fristående friskolor som vill 
etableras sig i kommunen.
Mobbare ska flyttas från skolan – inte den som 
mobbas. 

Det här går vi till val på

Ordning och redaOrdning och reda
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Frihet är också att kunna känna sig trygg där du bor, 
där du väntar på bussen, går hem från krogen eller 
tar en löprunda. Ingen ska behöva se sin trygghet 
försvinna för att kriminaliteten tar över där de bor. Vi 
vill att skola, socialtjänst och polis ska ingripa snabbt 
när ett barn är på väg in i ett kriminellt beteende. 
Liberalerna kombinerar sin trygghetspolitik med 
förebyggande åtgärder och hårda tag.

Det barn eller den ungdom som lyckas i skolan blir 
inte gängkriminell eller lockas till att bränna bilar. De 
våldsverkare som nu attackerat polisen och 
rättsstaten runt om i Sverige bär ett personligt 
ansvar för sina handlingar och ska lagföras. Men vi 
som samhälle bär ett ansvar för att i tid sätta gränser 
för unga lagöverträdare och unga på glid. För att 
uppnå det är ingen enskild åtgärd tillräcklig: skola, 
polis och socialtjänst behöver arbeta ihop mycket 
mer än de gör idag. 

Trygghet mot brottTrygghet mot brott
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Inrätta mobila trygghetsteam med pedagoger, 
socialsekreterare, fritidsledare, trygghetsvakter för att 
arbeta mot otryggheten tillsammans med skola, 
socialtjänst och polis och som ska fånga upp 
minderåriga som riskerar att rekryteras in i kriminella 
gäng.
Inrätta patrullerande trygghetsvakter i centrum och 
andra platser
Återinför fältarbetande socialsekreterare för att arbeta 
uppsökande med fokus på ungdomar med 
riskbeteende.
Inför en "kriminalenhet" där socialsekreterare är 
placerade på polisstationen för att jobba närmare 
polisen och säkra viktig bevisning för fällande dom. 
Att socialtjänsten tillsammans med polisen genomför 
allvarssamtal med unga när de begår sitt första brott.
Utöka kameraövervakning på brottsutsatta platser.
Bekämpa hedersrelaterat våld och förtryck med 
kartläggning och kraftfulla åtgärder.
Öka belysningen på otrygga platser utomhus.
Fördjupa kommunens samverkan med polis och få in 
fler aktörer i det samarbetet, såsom föreningslivet och 
andra myndigheter.

Det här går vi till val på
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Liberalerna ser varje individ som en unik människa 
hela livet, från vaggan till det sista andetaget. För oss 
är det viktigt att varje människa ska kunna påverka 
sin vardag, oavsett ålder. Kanske är det allra viktigast 
att få göra det just när vi blir äldre och inte längre 
klarar vardagen själv. Liberalerna kämpar för att varje 
individ ska kunna påverka sin vardag, genom hela 
livet. Att kunna påverka vart man bor eller vem som 
släpps in i vårt hem för att hjälpa till med 
hushållssysslor och personlig hygien ska vara en 
självklarhet i vårt Eskilstuna. När vi blir äldre är det än 
mer viktigt att vi får vara de individer som livet har 
skapat oss att vara.

Värdig omsorgVärdig omsorg
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Värdig omsorgVärdig omsorg

Inför valfrihet i hemtjänst och äldreomsorg.
Inför språkkrav för personal inom vård- och omsorg.
Kommunen ska fortsätta leverera färska dagliga 
matlådor till personer med biståndsbeslut i stället för 
kylda matlådor som levereras en gång i veckan.
Inför bakgrundskontroll vid anställning inom vård- och 
omsorg med krav på utdrag ur belastningsregistret.
Värna parboendegaranti för rätten att fortsätta bo 
tillsammans på ett äldreboende när den ena partnern 
är i behov av omsorg.
Skapa mer stimulerande inne- och utemiljöer på våra 
omsorgsboenden där både sinnen och fysik utmanas.
Främja byggandet av fler trygghets-, seniorboenden 
och äldreboenden i hela Eskilstuna.
Ha flexiblare biståndsbeslut för när och var insatser ska 
utföras. En promenad ska till exempel kunna ersättas av 
en fikastund vid dåligt väder.
Inför fast omsorgskontakt i hemtjänsten med egna 
team för att öka kontinuiteten bland personalen och 
minska antalet besökare för omsorgstagaren.

Det här går vi till val på
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Liberalerna vill bryta utanförskap och stärka egenmakten 
i hela Sverige. Det kräver att arbetslinjen stärks och 
hinder för strävsamhet rivs. Det ska löna sig att arbeta, 
starta företag och utbilda sig. Fler ska få förutsättningar 
att ta ansvar för sin egen försörjning. Det ska löna sig att 
ta risker, vara entreprenör och tänka nytt. Människor ska 
försörja sig själva så långt som möjligt. Därför vill 
Liberalerna se ett egenförsörjningsmål, ett reformerat 
försörjningsstöd, skattesänkningar för fler i arbete och 
regelförenklingar för morgondagens företag.

Sverige behöver ett skattesystem som är enkelt och 
överskådligt, som uppmuntrar arbete, integration, 
utbildning och sparande och som möter klimatkrisen. I 
dag har vi i stället ett skattesystem som inte utformats 
med tillräcklig hänsyn till den ökade internationella 
konkurrensen.

ArbetslinjenArbetslinjen
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ArbetslinjenArbetslinjen

Ställ krav på motprestation för försörjningsstöd för att 
motverka passivitet.
Intensifiera arbetet med att komma åt bidragsfusk.
Nej till höjningar av kommunalskatten. Eskilstuna ska på 
sikt sänka sin kommunalskatt för att ligga i linje med 
övriga kommuner i vår storlek.
Nej till smyghöjningar via olika avgifter. 
Det ska vara ordning och reda i kommunens ekonomi.
Stoppa skatteslöseri och fokusera på kommunens 
kärnuppdrag.
Värna handeln i Eskilstuna.
Förbättra näringslivsklimatet för fler växande företag 
och fler jobb.

Det här går vi till val på
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Bli medlem!
Hjälp oss att göra Eskilstuna och Sverige till 
möjligheternas plats. För alla. Scanna QR-koden.

Liberalerna Eskilstuna

Liberalerna_Eskilstuna

Liberalerna

Liberalerna Sörmland

Vill du läsa mer 
om vår politik?
Håll mobilkameran över 
QR-koden så tar du dig vidare.


